大 分 大 学

令和８年（2026年）２月８日

医学部医学科総合型選抜受験者 各位

令和８年度（2026年度）大分大学医学部医学科総合型選抜第 2次選考

の試験開始時刻の変更について

 標記のことについて、大雪の影響により受験者の安全面等を考慮し、試験開始

時刻を下記の通り変更することになりましたのでお知らせいたします。

 なお、天候の状況によってはさらに変更する可能性があります。

記

【変更前】

試験期日 試験時間 試験科目

令和８年（2026年）２月８日（日）
午前の部 ９：40～ 面接（個人面接・

グループディスカッション） 午後の部 13：40～

【変更後】

試験期日 試験時間 試験科目

令和８年（2026年）２月８日（日）
午前の部 10：40～ 面接（個人面接・

グループディスカッション） 午後の部 14：40～

<問合せ先>

〒870-1192 大分市大字旦野原 700番地

大分大学学生支援部入試課

TEL : 097-554-7471 FAX : 097-554-7472
e-mail : nyukikak@oita-u.ac.jp